
                                                                                         

PORTARIA N.º 066/2018 – REITORIA/UNESPAR

Nomeia a Coordenadora  “pró-tempore” do 
Programa de Pós-graduação Stricto Sensu 
“Formação  Docente  Interdisciplinar” do 
campus de Paranavaí.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando  os  processos  protocolados  sob  os  nºs  14.861.513-6  e 
14.907.016-8;

R E S O L V E:

Art.  1º. Nomear  a  professora  decana  MARILENE  MIEKO  YAMAMOTO 

PIRES, RG nº 12.554.480-0/PR para o cargo de COORDENADORA “PRÓ-

TEMPORE”  DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO  STRICTO SENSU 

“FORMAÇÃO DOCENTE INTERDISCIPLINAR” do  campus de Paranavaí, 

simbologia FA-1.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data e revoga disposições em 

contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar. 

Paranavaí, 14 de fevereiro de 2018.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor 


